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مهدی تاج می گوید در صحبتی که با دبیرکل فیفا داشتم رفتار توهین‌آمیز مسئولان کانادایی را مورد انتقاد قرار دادم. باید

نشستی با سران فیفا داشته باشیم تا در همه مسائل مرتبط با تیم ملی به ما اطمینان خاطر بدهند که عزت و سربلندی ایران
حفظ شود.

قابل قبول نیست پرچم ایتالیا را جای پرچم ایران گذاشتند؛ 

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در بدو ورود به ایران و پس از سفری که به کانادا جهت حضور در کنگره فیفا در جمع
خبرنگاران خاطر نشان کرد:

تیم اعزامی ایران با روادید و مجوز راهی این سفر شد اما وقتی وارد به کانادا رسیدیم گفتند چند سئوال است که باید به آن
جواب داده شود. پس از نیم‌ساعت آمدند و گفتند شما سپاهی هستید که من گفتم در ایران ۹۰ میلیون،‌ سپاهی هستند و این

عادی است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

فردی که با من صحبت می‌کرد گفت بر اساس قوانینی که داریم، سپاه در فهرست سازمان‌های تروریستی است و باید این
موضوع بررسی شود که من گفتم تروریست کسی است که با بمباران بچه‌های بیگناه را شهید می‌کند که در نهایت بین ما و

نفر مورد نظر، کمی بحث تند شد. بعد از ۲ ساعت آمدند و گفتند می‌توانید وارد شوید اما ما گفتیم به دلیل شرایطی که ایجاد
شده، به تهران باز می‌گردیم.

رئیس فدراسیون فوتبال تصریح کرد:

در جریان این مسائل فیفا به صورت ویدویی پیگیر ماجرا بود و دبیرکل فیفا این اقدام را محکوم کرد. من صراحتا گفتم وقتی
رئیس یک فدراسیون را نمی‌توانید محافظت کنید، چگونه اعتماد کنیم تیم ملی ایران را روانه جام‌جهانی کنیم؟ به نظر من این

فیفا قدرت ندارد و شبیه دوره‌های قبل نیست. فیفا مرعوب آمریکا شده و من این رفتار را به شدت محکوم می‌کنم. البته
نامه‌ای امروز به دستمان رسیده که طی آن رفتار مسئولان کانادا محکوم شده و قرار است ۱۲ روز آینده به فیفا برویم تا در

نشستی مشترک این مسائل را بررسی کنیم.

تاج گفت:

باید مساله ورود خبرنگاران، تماشاگران و بازیکنانی که در سپاه خدمت کرده‌اند، شفاف‌سازی شود. الان صحبت من به عنوان
رئیس فدراسیون یا نایب رئیس آسیا نیست. موضوع اقتدار و عزت ایران و پرچم کشورمان است. برای مسئولان و همراهان

هم باید شرایط مناسبی مهیا شود، در کل مسائل زیادی وجود دارد و پذیرفتند در جلسه‌ای که در فیفا برگزار می‌شود، این
موضوع بررسی شود. اینکه پرچم ایتالیا را جای پرچم ایران گذاشتند و فیفا فقط محکوم کرد را قبول ندارم. فیفا باید قدرت

خود را داشته باشد و این مسائل به هیچ عنوان قابل قبول نیست.

وی افزود:
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امروز نامه فیفا به دستمان رسید که فردا منتشر خواهیم کرد. حرف من این است که فیفا باید مستقل عمل کند. سه ساعت
ما را در فرودگاه نگه داشتند و سپس گفتد می‌توانید وارد شوید. شما بی‌خود کردید که ما را سه ساعت نگه داشتید. در ضمن

حرف‌های بد و سوالات بیجا مطرح کردند، از سویی دیگر شما نمی‌توانید نیروهای مسلح پرافتخار ایران را تروریست تلقی کنید،
تروریست کسی است که ۱۸۶ بچه دانش‌آموز را شهید کرد.

او در واکنش به اظهارات اخیر دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا مبنی بر تایید صحبت‌های اینفانتینو برای عدم مشکل حضور
ایران در جام جهانی گفت:

او در حدی نیست که بگوید مشکلی هست یا نیست. ما برای جام جهانی انتخاب شده‌ایم و وقتی انتخاب می‌شوید،حبه و هدیه
نیست که بدهند و بگیرند. تیم ملی فوتبال ایران در مستطیل سبز برای حضور در جام‌جهانی انتخاب شده و این حق ماست. از

عکس‌العمل ایتالیا هم خوشحال شدم که گفتند باید در زمین برای حضور در جام جهانی انتخاب شوند.

تاج گفت:

در کنگره فیفا برنامه داشتیم که عکس شهدای میناب را با خودمان ببریم، با دبیرکل فیفا مفصل صحبت کردم و حتی گفتند با
جت مسئولان ایرانی را به کانادا می‌فرستیم که ما قبول نکردیم. اینفانیتیو در کنگره فیفا در ابتدای صحبت‌های خود گفت ایران
حتماً در جام جهانی شرکت می‌کند. او این صحبت‌ها را برای من ارسال کرده و خواسته که آن را در سایت فدراسیون فوتبال
بگذاریم. همانطور که گفتم، در نامه‌ای که فرستاده در چند خط اول به طور کامل اتفاقات را محکوم کرده است اما باید همه

مسائل روشن شود.

وی در پاسخ به این سوال که در صورت شرایط جنگی در کشور موضع فدراسیون فوتبال چیست، گفت:

در اینکه آمریکا را تروریست و کینه‌جو می‌دانیم، شکی نیست و این موضع رسمی ما است و هرجا برویم، همین را خواهیم
گفت. نباید خجالت مردمی را بکشیم که بیش از ۶۰ شبانه روز در میدان حضور دارند. همچنین نیروهای مسلح ما هم از یک

طرف در حال تلاش است و دیپلماسی ما هم باید همینطور پیش برود.
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